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Landsstyret

Sentralstyret er en del av landsstyret. For kontaktdetaljer til sentralstyret, klikk her.

Distriktsrepresentanter for Palestinakomiteen i Norge 2022-2024

Troms Inga Bårdsen
Tøllefsen

grow.wings.fly@gmail.com 41219859

Vara Peder Joakimsen pedromarx@hotmail.com 99587581

Nordland Randi Nymo ranymo@online.no  97035744

Vara Torild Eriksen
Nordland

torild.holmedal@fagforbundet.no 99364805

Trøndelag Mads Nordtvedt post@madsno.com 91330559

Vara Kari Laupstad kariela@online.no 91510768

Møre og
Romsdal

Odd Erling Vik
Nordbrønd

oddevn@online.no 95078362

Vara Sissel Mordal Hilde sisselmohi@gmail.com 99034166

Vestland Morten Heszlein heszlein@gmail.com 99150813

Vara Oliver Malmström oliverhmalmstrom@gmail.com 98899355

Rogaland Ingebreth Forus ingebreth.forus@lyse.net 98296728

Vara Steinar Eraker steinar.eraker@lyse.net 40520486

Vest-Agder Jorunn Aanensen
Kalvik

jorunn2@online.no 48003424

Vara Mari Fjordheim
Fjermedal

marifjermedal@gmail.com 99371355

Buskerud Audun Bakkerud abakkerud@hotmail.com 91865494

Vara Arne Birger Heli heper@online.no 90063116
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Telemark Gerd von der Lippe gerd.v.d.lippe@hit.no 48036842

Vara Anne Karin Kasin  akkasin@gmail.com 90513105

Vestfold Eddie Whyte ewhyte@online.no 90277166

Vara Shadi Shaban shadi_shaban@hotmail.com 40161373

Hedmark Helge Bjørnsen korus.helge@gmail.com 90671433

1.vara Hala
Abushammala

Halaa.hatemabu@gmail.com 92533815

Oppland Kari Engebretsen karijo.engebretsen@gmail.com 90113815

Vara Martin Været martin.vaeret@live.no 95445098

Oslo Anine Wiesner
Barg

anine@barg.no 90998912

Vara Marte Olsen
Svendal 

marte_svendal@hotmail.com 47640279 

Akershus Huda Kayed hudakayed@h
otmail.com

46742322

Vara Mika Volberg mika.Volberg@gmail.com 40721813

Østfold Knut-Jarl Rødje kjrodje@hotmail.no 90721391

Vara Ketil Johannessen ketjohan@gmail.com 91193535
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